「2017全國河川日」第4次籌備會議紀錄
一、開會時間：106年7 月20 日上午10時分
二、開會地點： 本局水情中心二樓會議室
三、主持人： 周副局長建森              紀錄:吳嘉偉
四、主辦單位報告：

      依據「2017全國河川日」第3次籌備會議紀錄決議，

      邀請嘉義市交通觀光處、嘉義市文化局、嘉義市教育
      處、嘉義縣教育處等相關單位細談活動規劃，爰召開
      本次會議。
五、討論：
案由一：「2017河川日」活動行程表及細部規劃，提請討論。
決議：

1. 主場活動流程表請秘書室再與綜合企劃組研議妥適規劃。

2. 主場活動節目請秘書室及民和國小規劃推薦表演

團體，時間約2小時。
3. 請嘉義縣市教育處宣導及推薦學生參加寫生比賽。

4. 道將圳文化學會導覽活動建議規劃每點皆有導覽
者，參加人員請規劃課研擬參加對象(如志工、水利署及所屬相關同仁、縣市政府單位等)並掌握人數及梯次。

5. 配合河川日廣宣活動請秘書室妥為安排一系列之

媒體露出，以收成效。

6. 農夫市集將以自然農法教育及食安為主題，歡迎嘉
義社區大學學員及相關團體參加。
      以上各項流程表及活動表列內容，請在下次(第五次)

      籌備會具體提出報告。
案由二：「2017河川日」宣導作業，提請討論。

決議：「2017河川日」主視覺意像及宣導教育片業製作完
       成，請秘書室參考與會單位意見妥為修編。
案由三：「2017河川日」車輛動線規劃及停車場，場地設置，提請討論。
決議：停車場請規劃五區塊，分別為本局停車場及請管理課
      商借中埔農會、輔仁中學及立仁中學停車場，及整

      理軍輝橋下停車場；另活動當日車輛動線規劃，請秘
      書室再與警政交維單位研商確認，本局駐警並配合協
       助。
案由四：「2017河川日」各分組負責人分工表及工作確認。
決議：各分組負責人分工承辦與各協力單位密切合作，其各

      項工作之活動表列，請各組組長確實掌握並於下次

     (第五次)籌備會提出說明。
六、結論

    第5次籌備會議預定於八月下旬召開，工作會議視需要

    時請孔秘書召開。
七、12點35分散會
「2017河川日」各分組負責人分工表
	組別
	主辦單位
	協力單位
	工作
	備註

	主場活動組
	組長：孔秘書

承辦:劉漢文
	嘉義縣番路鄉
民和國小
	1. 主舞台場地

2. 表演單位邀請

3. 節目流程
	1. 認養高灘地績優團體頒獎

2. 太陽能廊道啟用

	副場活動組一
	組長:白課長

承辦:胡修華
	道將圳文化協會
	1. 水環境教育

2. 暖場活動(研討會)

	副場活動組二
	組長:蘇課長

承辦:楊恆捷
	嘉義社區大學
	1. 宣導攤位

2. 農夫市集

	副場活動組二
	組長：莊主任
承辦:吳佳娜
	嘉義市大同國小
	1. 寫生比賽

2. 地面高爾夫球

	場地設施組
	組長:施課長

承辦:莊敏郎

	1. 停車場規劃設置

2. 車輛動線規劃

3. 場地環境整理

	媒體宣導組
	組長：孔秘書

副組長: 李主任
承辦:吳嘉偉
	金典工作室
蔡坤龍里長
	1. 活動訊息宣導

2. 新聞稿發布

3. 來賓接洽

4. 社群網站為平台